ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества в аренду»

Руководителю Комитета
по управлению муниципальным имуществом
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский
Самарской области
Н.А. Абрамовой

         Заявление о заключении договора аренды
 без проведения торгов

Прошу предоставить в аренду
__________________________________________________________________
              для юридических лиц  - полное наименование, организационно-правовая форма ( в дательном падеже),
__________________________________________________________________
                                                  ( ОГРН, ИНН)
__________________________________________________________________
               для физических лиц  - фамилия,  имя и (при наличии) отчество,
__________________________________________________________________
дата и место рождения, паспортные данные; для индивидуальных  предпринимателей  - ИНН, ОГРН,  (далее - заявитель)
          Адрес заявителя: __________________________________________________________________
                            (местонахождение юридического лица)
__________________________________________________________________
                             (место регистрации физического лица)
          Телефон (факс) заявителя: __________________________________________________________________

          Наименование объекта и его характеристика:
__________________________________________________________________
(вид объекта: гараж, здание, нежилое помещение, транспортное средство и т.д.; характеристики: площадь, адрес места расположения и т.д.)

          Назначение объекта:
__________________________________________________________________
          Срок аренды:
__________________________________________________________________

Способ получения результата муниципальной услуги (нужное подчеркнуть) почтовое отправление, лично, в электронном виде через портал.

Основание для предоставления имущества в аренду без проведения торгов  __________________________________________________________________,
 (указывается основание из числа предусмотренных статьей 17.1 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»)

Приложение:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных».

___________    		______________________________________________
  (подпись)		          (фамилия, имя и (при наличии) отчество
                                         подписавшего физического лица)

М.П.		                   _______________________________________________
для юридических         _______________________________________________
лиц                                       (наименование должности подписавшего лица
                                             либо указание на то, что подписавшее лицо
                                             является  представителем по доверенности,
                                              реквизиты  доверенности)

«___»___________20__г.